
 

              

 

INFORMACE o podmínkách návštěv v DSM 

 

Na základě rozhodnutí Vlády České republiky jsou i v našem Domově od 22. listopadu 2021 

povoleny návštěvy za splnění těchto podmínek:  

 
 
1. Návštěvy musí mít (respirátor FFP2 – 3, nanoroušku) po celou dobu pobytu uvnitř 
budovy a to tak, aby zakrývaly ústa i nos.  
 

2. Navštěvující osobě nebude u vstupu do domova naměřena tělesná teplota nad 37,0 
°C a nebude vykazovat příznaky respiračního onemocnění.   

 

3. Při vstupu do budovy a odchodu z budovy je nutné dezinfikovat si ruce.  
 

4. Osoba absolvovala nejdéle před 72 hodinami RT – PCR vyšetření s negativním 
výsledkem. 

 

5. Osoba absolvovala nejdéle před 24 hodinami rychlý antigenní test (RAT) na 
přítomnost antigenu SARS – CoV-2, provedený zdravotnickým pracovníkem 
s negativním výsledkem. 

 

6. Osoba byla očkována proti Covid–19 a doloží národní certifikát o očkování, za 
podmínky, že uplynulo nejméně 14 dní od dokončeného očkovacího schématu. 
Vzhledem k aktuální epidemiologické situaci rovněž doporučujeme i očkovaným 
osobám, aby před návštěvou v domově podstoupily PCR test.  

 

7. Osoba prodělala laboratorně potvrzené onemocnění Covid-19, uplynula u ní doba 
nařízené izolace a od prvního pozitivního rychlého antigenního testu neuplynulo více 
jak 180 dní. 

 

8. Pokud je to možné, měly by návštěvy probíhat ve venkovních prostorách zařízení   
zahrada, společná terasa apod.) anebo podle možností v k tomuto účelu vyčleněné 
místnosti. 

 

 
 

Výše zmíněná opatření je nezbytné dodržovat, abychom mohli i nadále zajistit bezpečné 
prostředí pro naše klienty i zaměstnance. Vezměte, prosím, na vědomí, že nastavená 
pravidla se vyvíjejí dle aktuálních statistik Ministerstva zdravotnictví a mohou se změnit. 
Pokud k tomu dojde, budeme Vás informovat prostřednictvím Facebooku a na našich 
webových stránkách  www.mik.brnods.cz.  
 
                                                                                       

                                                                                                                                         Mgr. Marek Matej, MBA 

                                                                                                                                                    ředitel DSM 

https://www.facebook.com/domovufontany/
http://www.mik.brnods.cz/

